



## واقعا تکلیف چیست؟

در تکمیل نوشته‌ایجناب به تاریخ شنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۳ با عنوان "کلیف ما چیست؟" یکی از دوستان دانشمند مطهری را مطرح کرد که با در نظر گرفتن آنها این یادداشت دوم را در همان زمینه تقدیم می‌کنم. دربارهٔ محیط زیست لبل آبی تن درم، مسئولان رده های مختلف سه قوهٔ مقننه ، قضائیه و مجریه، باید با نگرش کلان و تمهید کافی ، بموقع ، نظارت و اقدام کنند تا موفقیتی حاصل شود.

در حال حاضر ما اسناد مسویتی در زمینهٔ انرژی ، راه و ترابری ، مسکن و شهرسازی ، الگوی مصرف ، اقتصاد مقاومتی و جمعیت در اختیار داریم که ععدتا مجموعه ای از مطالب ضروری و خوب است ؛ آن اسناد ضمن درست بودن ، هنوز به طور کامل و شایسته به اجرا درنیامده و فایدهٔ عملی نیافته‌است. گاهی نکات خوب آنها با مقرراتی ترکیب شده که دربرگیرندهٔ مقاصد متقابل است ؛همچون قاضی ای که بخواهد حق را به هر دو طرف دعوای بعدو ، البته تاداری او رفعکنندهٔ دعوای نمی‌شود. انتظار برحقٔ این مسئولان داشتن توانایی تصمیم گیری و صدور حکم قطعی بین منافع و مصالح و پدیده های مضاد است. امروز ما به عمل مختلف، از جمله عدم آگاهی تخصصی (مثلا در مورد محیط زیست)، عدم جامع نگری (فدا کردن بسیاری از امور مهم فرهنگی و به خاطر جلب رضایت عاجل عمومی)، نداشتن جسارت لازم برای تصمیم گیری یا تمایل به محبوب ماندن ، از موضعگیری قاطع و پنهان های مختلف خودداری میکنیم و در نتیجه به تشکیل پرونده های کم خاصیتی می رسیم که اغلب طعمهٔ پانگنه های ما می‌شود.

مطالبی اساسی مانند: اقتصاد مولد، دروزن، پیشرو، فعال‌سازی منابع مالی، سرمایه‌های انسانی و علمی کشور، توسعهٔ کارآفرینی، مشارکت آزاد، اقتصاد در فعالیت‌های اقتصادی، همکاری‌های جمعی، ارتقای سطح درآمد، توسعهٔ فرهنگ بنیان، نظام ملی نوآور، ارتقای جایگاه کشور و کشور ... بسیار واضح و جذاب‌نهر چند برای تأیید آنهابعضا پژوهشهای راهبردی و تخصصی نیز انجام گرفته است؛ اما در کنار این مطالب اساسی باید مشخص شود که بین چه گزینه هایی کدامیک انتخاب شده است؟ آیا نگرانی ما از اقتصاد غیر مولد بوده‌است؟ چرا منابع ما به نحو شایستهٔ فعال نبودند که نگران رکود دریای کشور شده‌ام؟ چگونه می‌توانیم از عهدۀ عدم همکاری جمعی برآییم؟ ارتقای سطح درآمد که البته امروز برای ما جذاب است ، آیا در همهٔ کشورها سکهٔ رایج است؟ چرا سوسیالی ها پس از طی این مراحل در یک همه پرسى با افزایش حقوق مخالفت کرده اند؟ آیا مواردی وجود دارد که نیاز به پژوهش، موضعگیری قاطع و اتخاذ تصمیم دارد و نباید عمدا یا سهوا فراموش شود.مانند:

- در تعیین جمعیت مناسب برای کشور ، بعد از اهتمام نسبت به موضوع بسیار مهم جایگاه خانواده، چه روزی به پیر شدن جمعیت و چه روزی به ظرفیت زیستی سرزمین باید داده شود؟ چگونه به دلیل مناسب باید دست باییم؟ آیا می توان پیر شدن جمعیت یا پرهم خوردن موازنه‌های قومی را نادیده گرفت؟ و متقابلا آیا می توان بدون توجه به ظرفیت زیستی سرزمین ، روندی را ادامه داد که کشور را در آیندهٔ نزدیک به کویری سوخته تبدیل خواهد کرد و جنگ آب و مهاجرنهای ناخواستهٔ ثبات کشور را با مشکلات جدی مواجه خواهد کرد؟ چگونه باید بین این نگرانی های داوری کرد؟

- در مبارزه با آلودگی هوا عده ای سرسختانه در صدد از رده خارج کردن خودروهای فرسوده‌اند و عده‌ای دیگر با هدف حمایت از تولید داخلی، اسب پذیرد ، از هرگونه فشار بر دارندگان خودروهای فرسوده حمایت می‌کنند. هر دو گروه دلشورند و نیت دارند و با تمام توان تلاش می‌کنند اما تلاش این دو گروه همدیگر را خنثی می‌کند و نیرو و وقت ارزشمندی که در این تضاد تلف می‌شود. بر مبنای کدام راهبردی باید مشخص کنیم که برای ما هوای پاک مهمتر است یا حمایت از گروه کم درآمد؟ درست مثل همان قاضی که می خواهد جلب رضایت کامل طرفین دعوا را بدست دهد اما برای پاک را می‌خواهد و هم برای ضایع آلودگی اسپدبیزر دلی می سوزانیم ؛ در نهایت هیچ نتیجه‌ای نمی‌گیریم.

- دادن پارتیهٔ سنگین به سوختخ به این معنی است که در شرایط کنونی بدون آن که خدمتی درخور از به کارگیری خودروهای شخصی حاصل شود ، حاضریم محیط زیست را برای رضایت کوتاه مدت مردم فدا کنیم و سپس اعتراض می‌کنیم که کشور ما بیشترین مصرف را دارد، شدت اثرات زیسر بسیار نامطلوب ، آلوده‌اند اما تلاش کننده و پرباد هدندهٔ وقت و هوا هم آلوده است. این سردرگمی نتیجهٔ تصمیم خودمان است . به راهبردی نیاز داریم که به آن اکتفا آن، آگاهانه بین تشریوین مصرف بی رویهٔ یا سوختخ (با بیاین نگهداشتن قیمت) یا سوختخ بدون پندی آن که لایجرم ناشی از آلودگی ظرفیت تلاش‌ها را خودروهای شخصی است و به علاوه، منطقی شدن قیمت سوختخ، یکی را انتخاب کنیم؛ اما اگر عمدا تشویق مصرف را انتخاب کردیم ،دیگر از هوای پاک گریز مسرفانه مصرف سوختخ و آلودگی ما هوای نباید کلاهی مند باشیم و راجع به بهبود سبک زندگی صحبت می‌کنیم ، چرا که خودمان اصلاح سبک زندگی را فدای رضایت کوتاه مدت مردم کرده‌ ایم.

- جذابیت زندگی در مسکن بزرگ را از طریق آلودگی سازی (مثل افزایش تراکم و سنگین مردم …) تشویق می‌کنیم و آنگاه از رشد مهاجرت به شهرها و ازدحامها و رانندگانها و تشدید بدحالتی‌ها کلاه می‌کنیم . ساختن و توسعهٔ زیرساخت‌ها و حمل و جریشتانکار در مناطقی از تهران اطراف منطقه یک و ۲۲ ) عمدتا و احتمالا شامل امینجران می‌شود. اگرچه ساختن و ساز در کفایت بیش از ۱۸۰۰ تن و نیز در حریم رودخانه ممنوع است، اما عمدهٔ کسانی که در کوپایهٔ شمال تهران و در کنار و حتی داخل رودخانهٔ چارچورد ساختن و ساز داشته‌اند هنوز می‌دانند یا اگر ندانند یا پرداخت جریمه به شهرداریها مجوز گرفته و از تخریب در امان مانده‌اند. اینها سر منشأ بسیاری از مفاسد است و اگر بخواهیم به جای رسیدگی به جرائم فزاینده، پیشگیری از جرم را وجههٔ تمت خود قراردهیم باید ی اصلاح مقرراتی انجام دهیم که شهروین پیشخینند به تلفات یا اخذ جریمه،اهتمام ووزیم و هر طرف اقدام ماورای قانون را سد کنیم.

ما هنوز محیط زیست سالم هاست که با متخلفان از جمله در مناطق حفاظت شده درگیرند و در اکثر موارد از حمایت مراجع کشور برخوردار نیستند. ولی در نهایت متمم به این می‌شوند که نتوانسته‌اند محیط زیست را حفظ کنند…

کشاورزی و چرای بی رویه ، آب و خاک کثرت را نابود می‌کند اکنون ۸۵ درصد از ذخایر آب کشور استحصالی می‌شود (محدودیت مجاز ۴۰درصد است) . با این ادعا که می‌خواهیم به خودکفایی در برخی از محصولات کشاورزی برسیم. آنگاه سيطرةٔ بزرگ‌زدها کلاه مندم؛ چرا راهبردی قدرتمند برای ساماندهی کشاورزی پیشرفتهٔ آیندهٔ ما نیست؟

منطق کشاورزی راهی جز تعطیل شدن ندارد و به جای آن ،کشاورزی با شکست کلونی مناسب شرایط کشور از نو برنامه ریزی شود والا نباید از شکست گداز کرد. ما در رودخانه ها و پرشند زوردرسد سدها و بیابانزایی متعجب‌باشیم.

خلاصه، هر جوششی باید از سر جمشه شروع شود. مهم به یاد از پشت پردهٔ مشاشات و حق دادن به همهٔ طرف‌های دعوا برپون بیرون بیاید و قاطعانه تصمیم بگیریم و با تخلفها برخورد کنیم و تیمان آن را هم پذیریم؛ در این صورت مردم هم برای اجرای درست و کامل مقررات همراهی موثر خواهد کرد.

## آیت‌الله هاشمی رفسنجانی: غریب دیکلاس و وزارت خارجه ذهنیت غلط غربی‌ها را باید پاک کرد

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، دیروز طی دیدارهای جداگانه کارکنان، مدیران و پرسنل حفاظت دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام–رئیس، معاونان و هیأت‌رئیس‌دانشگاه آزاداسلامی–معاونان پارلمانی و اجرایی رئیس جمهوری، جمعی از مدیران نهاد ریاست‌جمهوری، جمعی از مدیران مرکز تحقیقات استراتژیک، برخی از نمایندگان مجلس شورایاسلامی و مدیران و رؤسای سازمان‌ها و نهادهای لشکری و کشوری – وزیر دفاع و معاونان این وزارتخانه با یادآوری پیشکار سیاسی تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران در ۱۸ ماه گذشته، گفت: هنر دیپلماسی اعضای تیم وزارت امور خارجه ایران این بود که ذهنیت غلط غربی‌ها را در خصوص جنگ‌طلبی ایران پاک کنند. با اعتماد به شایعات و اختارت موضوعات حساس جمهوری اسلامی به پای زمین مذاکره بینشیند.

وی بیانیهٔ لوزان مسوئیس را ابتدای یک بار بزرگ برای جهان تشنه آرامش خواند و گفت: دو طرف این ماجرا باید از شعارها تحریک‌آمیز دوری کنند تا مبادا تندرها بهانه‌ای به دست آورند و دوباره شرایط را برای ایران و کشور ۵۰+۱ مشکل کند.

"رجب طیب اردوغان" رئیس جمهوری ترکیه به دعوت رسمی-کتر

روحانی رئیس جمهوری کشورمان، در صدر هیاتی عالی‌رتبه فردا به تهران سفر می‌کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دهر در بیانیه مشترک مطبوعاتی که در تهران و آنکارا و در آستانه این سفر منتشر شد، آمده است: در این سفر دو رئیس جمهوری و وزرای دو کشور ملاقات و مذاکره خواهند داشت. دراین بیانیه همچنین آمده است: دودین نشست مشترک شورای عالی همکاری دو کشور با حضور وزرای عضو هیات دولت ایران و ترکیه برگزار خواهد شد. در این دیدار ، تمامی ابعاد روابط دو جانبه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه مرور و در زمینه موضوعات منطقی ای و بین المللی تبادل نظر خواهد شد.

## انتصاب رئیس جدید کمیته امداد امام (ره) با حکم رهبر معظم انقلاب

با توجه به تغییرات صورت گرفته در اساسنامه کمیته امداد امام خمینی(ره)، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در حکمی، با تقدیر از تلاش‌های مخلصانه مسئولان سابق این نهاد، «اعضای هیأت امناء و رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره)» را منصوب کردند .

متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم
اینجا توجه به تغییراتی است که اساسنامه‌کمیته‌امدادامام‌خمینی(ره) صورت گرفته‌است؛ حضرت آقایان حجته‌الاسلام حاج شیخ محسن کارزونی، مهندس پرویز فتاح، حسین انوری، حمیدرضا ترقی، سعید مرتضی بختیاری،

بقیه از صفحه اول بزرگترین همدف دولت رونق اقتصادی

رئیس جمهوری در دیدار نوروزی جمعی از کارگران نظام و مدیران دستگاه‌های مختلف کشورهم با تأکید بر تلاش همگانی برای دستیابی به اهداف ملی، گفت: بزرگترین هدف دولت در سال ۱۳۹۴ رونق اقتصادی است و این مهم در سایه همدلی و همزبانی که با پایه تمامی امور است، محقق خواهد شد.

وی با بیان این که خلوص، هماهنگی و تلاش هر کجا که باشد، موفقیت به دنبال خواهد داشت، افزود: کلید اصلی رونق اقتصادی همدلی و همزبانی است

و معنوی کشور و ظرفیت‌های فراوان برای توسعه، تصحیح کرد: باید دست دراز به کوچک‌تر تلاش کنیم تا کشور را به نقطه‌ای برسیم-که شایسته ملت بزرگ ایران است.

تاثیر قلم برنامه ریزان بر زندگی مردم

روحانی با اشاره به جایگاه شهدا و ارزش خون شهیدان و اهمیت و تأثیر جمع برنامه‌ریزان و مدیران جامعه در زندگی و سعادت مردم، اظهار داشت: قلمی که برای رضایت خداوند، نجات‌مردم و تأمین منافع می‌نویسد به تعبیری بالاتر از خون شهیدانست و ارزش کاری هم که تمیزمذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان انجام دادند، این گونه باید محاسبه شود.

رئیس‌شورای عالی امنیت ملی با اشاره به مذاکرات هسته‌ای اخیر

مهندس سعید منصور برقعی و خانم‌دکتر مرصیه وحیددمستجردی را به‌عنوان اعضای هیأت امناء و جناب آقای مهندس پرویز فتاح و به‌عنوان رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) منصوب می‌کنم. در شکل‌گیری این نهاد موفق در مبارزه با فقر و محرومیت تشکیلهادنه که ضمن تقدیر از تقابلی با استعانت از پروردگار متعال و بهره‌گیری از تجربیات ارزشمند مجرده، در تحقق هدف نوزانی این تشکیلات الهی که همانا توانمندسازی و شکوفایی استعدادها و تأمین خوداتکایی نیازمندان و محرومان و تقویت روح ایمانی و اعتقادی آنان با ارائهٔ خدمات اجتماعی، حمایتی، فرهنگی‌ومیشیتی می‌باشد،گام‌های اساسی و تکمیلی بردارند.

## دکتر روحانی: بزرگترین هدف امسال دولت، رونق اقتصادی است

دستاورد کشور از نشست‌های مختلف با ۵۰۱ تصحیح کرد از مردم ایران و جزئیات آن به توفیق دست یافتیم، راجع به فردو و کلیاتش

دستاورد کشور از نشست‌های مختلف با ۵۰۱ تصحیح کرد از مردم ایران و جزئیات آن به توفیق دست یافتیم، راجع به فردو و کلیاتش

روحانی کف‌فکر و دشمنان جمهوری اسلامی ایران از نتایج حاصل شده ناخرسند است.
رئیس‌جمهوری با انتقاد از این که برخی کشورها فکر می‌کنند اگر ایران موفق‌شود، به دنبال سلطه بر منطقه است ، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران هیچگاه قصد تجاوز به کشورهای نداشتند و نادر تاریخ معاصر ما مبین این واقعیت‌است، اما ما در برابر هر کسی که قصد تجاوز به حقوق ملت‌دانشه باشد، از حقوق خود دفاع خواهیم کرد.

وی، مذاکرات اخیر در لوزان –سوییس را پیچیده، دشوار و کم‌سابقه در تاریخ سیاسی کشور توصیف کرد و با اشاره به حضور نخبه قدرت‌های بزرگ نظامی و اقتصادی دنیا در این رویداد، گفت: اگر سطح مذاکرات هسته‌ای آتونی نمی‌یافت، هیچگاه پیشرفت کنونی به دست نمی‌آمد.

### خروج ایران از فصل هفتم منشور سازمان ملل حاظر اهمیت بین المللی است

قائم مقام وزیر کشور، پیروزی بزرگ در عرصه هسته ای را به رهبر معظم انقلاب، دولت، مردم و تیم مذاکره‌کننده تبریک گفت و تأکید کرد: خروج با درایت و سلاطت از فصل فتم منشور سازمان ملل به دور از پیامدهای حقوقی آن دارای اهمیت ویژه ای در عرصه بین المللی است.

سجعی امیری که از حقوقدان پیشکسو کشور است در گفتگو با ایرنا بدون ورود به بحث های تخصصی عرصه سیاست خارجی بیانیه لوزان را منظر تجردی مورد ارزیابی قرار داد.

وی به بخشی از سخنان وزیر امورخارجه درباره توافق‌ها هسته ای با گروه ۵+۱ اشاره کرد و افزود: تأکید دکتر محمد جواد ظریف بر این که سازمان ملل از قطعنامه، آثار قطعنامه‌های کلی را روا نگذارد و ارزش و پراهمیتی در منظر حقوقی است. این حقوقدان همچنین خروج ایران را از فصل هفتم منشور سازمان ملل بدون پرداخت هیچ هزینه ای در دیگر اقدامات بسیار اهمیت نداشت که از زمان تصویب قطعنامه اتفاق افتاد.

امیری خاطر نشان کرد:کشورهای که ممشول مقررات فصل هفتم منشور سازمان ملل شدند، هیچگاه نتوانستند بدون پرداخت هزینه سنگین از این وضع خارج شوند اما جمهوری اسلامی ایران به سلاطت این وضع صبور می‌ماند.

وی به سمت شناختن حق خنی سازی ایران‌با به کارگیری چند بازسانتریفیورز را از دیگر دستاوردهای مهم و اساسی در حقوقی دانست.
مقام ستاورت کشور و ابراز خرسندی از همکاری‌های حق ضمانت برای اجراهای طرفین در توقافت هسته ای گفت: خوشبختانه این راهکارها دست ما برای تضمین منافع عمومی کشور بسیار باز گذاشته است.امیری به عنوان یک باشنده، نکات حقوقی گنجانده شد در بیانیه منشور سازمان ملل در بیانیه ای که سند حقوقی آن در آینده منظم می‌شود را تلبیر، دفتر نظر و نگاه حقوقی تیم مذاکره‌کننده دانست و تأکید کرد: این دستاوردی ستودنی است.

## اخبار داخلی

## انتصاب رهبر معظم انقلاب (ره) با حکم رهبر معظم انقلاب



بی‌شک مسئولین سابق کمیته امداد امام خمینی(ره) و در رأس آن‌ها جناب آقای سعیدکاروادی رحمة‌الله علیه رهبر معظم انقلاب پرویز فتاح و اعضای شورای مرکزی و جناب جناب آقای مهندس پرویز فتاح و به‌عنوان رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) منصوب می‌کنم. در شکل‌گیری این نهاد موفق در مبارزه با فقر و محرومیت تشکیلهادنه که ضمن تقدیر از تلاش‌های مخلصانهٔ آنان، برای همه‌ی آن‌ها اجر و پادش الهی را مسألت دارم.

گرچه تکیه اصلی کمیته‌امداد امام خمینی(ره) بر کمک‌های کمتی و کیفی مردم عزیز کشورمان باید باشد، اما ایفای نقش توسط دولت و مجلس و دستگاه قضایی در پشتیبانی‌های همه‌جانبه از این نهاد انقلابی در جهت انجام

### روحانی ادامه داد: در این مذاکرات در پاره فعالیت مرکز نظنز و جزئیات آن به توفیق دست یافتیم، راجع به فردو و کلیاتش

روحانی ادامه داد: در این مذاکرات در پاره فعالیت مرکز نظنز و جزئیات آن به توفیق دست یافتیم، راجع به فردو و کلیاتش

روحانی کف‌فکر و دشمنان جمهوری اسلامی ایران از نتایج حاصل شده ناخرسند است.
رئیس‌جمهوری با انتقاد از این که برخی کشورها فکر می‌کنند اگر ایران موفق‌شود، به دنبال سلطه بر منطقه است ، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران هیچگاه قصد تجاوز به کشورهای نداشتند و نادر تاریخ معاصر ما مبین این واقعیت‌است، اما ما در برابر هر کسی که قصد تجاوز به حقوق ملت‌دانشه باشد، از حقوق خود دفاع خواهیم کرد.

وی، مذاکرات اخیر در لوزان –سوییس را پیچیده، دشوار و کم‌سابقه در تاریخ سیاسی کشور توصیف کرد و با اشاره به حضور نخبه قدرت‌های بزرگ نظامی و اقتصادی دنیا در این رویداد، گفت: اگر سطح مذاکرات هسته‌ای آتونی نمی‌یافت، هیچگاه پیشرفت کنونی به دست نمی‌آمد.

رئیس‌جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای اخیر در لوزان را منظر تجردی مورد ارزیابی قرار داد.

### خروج ایران از فصل هفتم منشور سازمان ملل حاظر اهمیت بین المللی است

قائم مقام وزیر کشور، پیروزی بزرگ در عرصه هسته ای را به رهبر معظم انقلاب، دولت، مردم و تیم مذاکره‌کننده تبریک گفت و تأکید کرد: خروج با درایت و سلاطت از فصل فتم منشور سازمان ملل به دور از پیامدهای حقوقی آن دارای اهمیت ویژه ای در عرصه بین المللی است.

سجعی امیری که از حقوقدان پیشکسو کشور است در گفتگو با ایرنا بدون ورود به بحث های تخصصی عرصه سیاست خارجی بیانیه لوزان را منظر تجردی مورد ارزیابی قرار داد.

وی به بخشی از سخنان وزیر امورخارجه درباره توافق‌ها هسته ای با گروه ۵+۱ اشاره کرد و افزود: تأکید دکتر محمد جواد ظریف بر این که سازمان ملل از قطعنامه، آثار قطعنامه‌های کلی را روا نگذارد و ارزش و پراهمیتی در منظر حقوقی است. این حقوقدان همچنین خروج ایران را از فصل هفتم منشور سازمان ملل بدون پرداخت هیچ هزینه ای در دیگر اقدامات بسیار اهمیت نداشت که از زمان تصویب قطعنامه اتفاق افتاد.

امیری خاطر نشان کرد:کشورهای که ممشول مقررات فصل هفتم منشور سازمان ملل شدند، هیچگاه نتوانستند بدون پرداخت هزینه سنگین از این وضع خارج شوند اما جمهوری اسلامی ایران به سلاطت این وضع صبور می‌ماند.

وی به سمت شناختن حق خنی سازی ایران‌با به کارگیری چند بازسانتریفیورز را از دیگر دستاوردهای مهم و اساسی در حقوقی دانست.
مقام ستاورت کشور و ابراز خرسندی از همکاری‌های حق ضمانت برای اجراهای طرفین در توقافت هسته ای گفت: خوشبختانه این راهکارها دست ما برای تضمین منافع عمومی کشور بسیار باز گذاشته است.امیری به عنوان یک باشنده، نکات حقوقی گنجانده شد در بیانیه منشور سازمان ملل در بیانیه ای که سند حقوقی آن در آینده منظم می‌شود را تلبیر، دفتر نظر و نگاه حقوقی تیم مذاکره‌کننده دانست و تأکید کرد: این دستاوردی ستودنی است.

سجعی امیری که از حقوقدان پیشکسو کشور است در گفتگو با ایرنا بدون ورود به بحث های تخصصی عرصه سیاست خارجی بیانیه لوزان را منظر تجردی مورد ارزیابی قرار داد.

وی به بخشی از سخنان وزیر امورخارجه درباره توافق‌ها هسته ای با گروه ۵+۱ اشاره کرد و افزود: تأکید دکتر محمد جواد ظریف بر این که سازمان ملل از قطعنامه، آثار قطعنامه‌های کلی را روا نگذارد و ارزش و پراهمیتی در منظر حقوقی است. این حقوقدان همچنین خروج ایران را از فصل هفتم منشور سازمان ملل بدون پرداخت هیچ هزینه ای در دیگر اقدامات بسیار اهمیت نداشت که از زمان تصویب قطعنامه اتفاق افتاد.

امیری خاطر نشان کرد:کشورهای که ممشول مقررات فصل هفتم منشور سازمان ملل شدند، هیچگاه نتوانستند بدون پرداخت هزینه سنگین از این وضع خارج شوند اما جمهوری اسلامی ایران به سلاطت این وضع صبور می‌ماند.

وی به سمت شناختن حق خنی سازی ایران‌با به کارگیری چند بازسانتریفیورز را از دیگر دستاوردهای مهم و اساسی در حقوقی دانست.
مقام ستاورت کشور و ابراز خرسندی از همکاری‌های حق ضمانت برای اجراهای طرفین در توقافت هسته ای گفت: خوشبختانه این راهکارها دست ما برای تضمین منافع عمومی کشور بسیار باز گذاشته است.امیری به عنوان یک باشنده، نکات حقوقی گنجانده شد در بیانیه منشور سازمان ملل در بیانیه ای که سند حقوقی آن در آینده منظم می‌شود را تلبیر، دفتر نظر و نگاه حقوقی تیم مذاکره‌کننده دانست و تأکید کرد: این دستاوردی ستودنی است.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران اضافه کرد: سخت‌ترین تجربه‌هایی که در طول تاریخ سازمان ملل متحد منجر تحریجهایی که علیه دولت صلاح اعمال شد، علیه دولت ایران بود. همچنین سنگین‌ترین تحریجهایی که علیه کشور ایران صورت داد و تحریجهای تحادیه اروپا همگی علیه کشورمان بود و این مجموعه اقدامات برای این نبود که ایران را پای میز مذاکرات بکشاند بلکه برای این بود که ایران را به تسلیم وادار کنند .

وی با اشاره به اظهارات جان کری پس از بیانیه لوزان گفت: وزیر امور خارجه آمریکا به نکته بسیار مهمی اشاره کرد و آن این بود که ملت ایران با مردم ایران را وادار به تسلیم نمی‌کند. این گونه گفت وایفای تالیفات تشنگ باشدند که بگیریم مردم ایران را به دزدان زورآزمید اما در واقع این گونه نیست و همین که این واقعیت توسط مردم ایران و بزرگترین کشورهای منطقه تطهر دنیا شنیدند شد بسیار مهم است. وزیر امور خارجه آمریکا تصریح کرد ملت ایران برای این که وزیر امور خارجه آمریکا اذعان داشت که نمی‌توانیم مردم ایران را به زانو درآوریم گفت: پیام و آرمان‌های امام که باید در مقابل تسلیم، ایستادگی کرد اکنون در مذاکرات حاصل شده است و دیپلوماسی این مذاکرات به کمک و حول و قوه الهی و حمایت مردم به نتیجه برسد و اگر طرف مقابل در مرحله نگارش زیاده

## پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب به مناسبت درگذشت همسر آیت‌الله سید روح‌الله خامنی

حضرت آیت‌الله خامن‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت بانو سکیته ضیائی همسر مرحوم آیت‌الله حاج سید روح‌الله خامنی را تسلیت گفتند.

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت درگذشت همسر مرحوم آیت‌الرحمن الرحیم

اطلاع یافتیم که بانوی با فضیلت مرحومه بانو سکیته ضیائی همسر مرحوم معزول آیت‌الله آقای حاج سیدروح‌الله خامنی رحمة‌الله‌علیها پس از مدتی بیماری و تحمل مصائب و مشکلات جسمی و روحی، درآرامی را وداع گفت‌اند.

اینجانب ضمن تسلیت به ارادت‌مندان آیت‌الله خامنی و عموم مردم ارکان و به ویژه خانواده‌های عزادار از خداوند متعال رحمت و مغفرت واسعه برای آن مرحومه مسألت می‌نمایم.

سید علی خامنه‌ای ۱۶ فروردین ۱۳۹۴
رئیس معظم انقلاب درگذشت والده مکرمه ایشان را تسلیت گفتند
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درگذشت والده مکرمه ایشان را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب آقای علی جنتی دامت توفیقاته
وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی،
سید علی خامنه‌ای ۱۶ فروردین ۱۳۹۴

سروس خیر: آیت‌الله صادق آملی لاریجانی در پیامی درگذشت همسر آیت‌الله خامنی را تسلیت گفت.

متن پیام تسلیت رئیس قوه قضائیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
انالله و انالیه راجعون- درگذشت بانوی برهیزگار مرحومه سکیته ضیائی، متعلقه مکرمه آیت الله حاج سید روح الله خامنی (رحمه الله علیه) را به خانواده‌های معزول مردم شهیدپرور اردکان تسلیت گفته و از خداوند متعال برای آن فقیده سعیده رحمت و مغفرت واسعه مسئلت دارم.

صادق آملی لاریجانی- رئیس قوه قضائیه

### نمایندگان مجلس تجاوز نظامی عربستان به یمن را محکوم کردند

۲۲ تن از نمایندگان مجلس دیروز در بیانیه، ضمن حمایت از قیام مردم یمن، تهاجم نظامی ارتش عربستان به خاک آن کشور را محکوم کردند و آن را دخالت آشکار در تعیین سرنوشت مردم یمن دانستند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی اطلاعات در این بیانیه آمده است: عربستان سعودی با حمله به یمن و کشتار مردم مسلمان و بی‌گناه همسایه خود ثابت کرد که برخلاف ادعای مسلماتی و خادم حرمین خواندن خود مسلمان‌کشی می‌کند و به جای عمل وحدت و عزت مسلمانان باشد، در خدمت دشمنان اسلام قرار گرفته‌است.در ادامه این بیانیه، می‌خوانیم: رژیم آل‌سعود باید بداند که آتش برافروخته شده دامن خودش را خواهد گرفت و هزینه سنگینی به جهان اسلام تحمیل خواهد کرد:شکست انتلاف ساختگی‌هم مشکلات جهان اسلام و منطقه را پیچیده‌تر خواهد کرد:در این بیانیه همچنین محکوم کردن حمایت‌های آمریکا، رژیم صهیونیستی و متحدانش تجاوز عربستان به یک کشور آزاد و مستقل، مغایر با مقررات بین‌المللی ارزیابی شده و از سیاست‌های مزدورانه آمریکا و متحدانش و سکوت مجامع و سازمان‌های جهانی در برابر این تجاوز آشکار دانسته شده است.

همچنین ۲۵ تن از نمایندگان در نامه‌ای از اقدامات مذبذک‌چاپی، تخریب‌های سازمان نظامی و در چارچوب برقراری مقام معزم رهبری انجام شده است، و تبدیل آن قدرلانی کردند.همچنین در نخستین جلسه علنی مجلس در سال ۹۴ برمی‌گردد که فوریتی حمایت از مدیریت، احداث، تجهیز و نوسازی مساجد و نمازخانه‌های کشور، ادامه یافت و به موجب مواد تصویب شده، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مکلف شد ترتیبی اتخاذ کند که در هر برنامه پنجساله حداقل یک چهارم مساجد شهری و روستاهای بالای هزار نفر جمعیت از کارتون فرهنگی – هنری با رعایت شیواری اسلامی برخوردار شوند.اینجمله نمازخانه‌ها و راه‌های ز راهای زیر تأمین می‌شود:تکمیل‌های اشخاصی حقیقی و حقوقی، تکمیل‌های رفاهی، نهادهای آموزشی و فرهنگی، مراکز آموزشی، توسعه تخصصی از محل زرفی فرعی و مستقل پیش‌بینی شده در اعتبارات بودجه سالانه سازمان امور مساجد، بودجه تخصصی از محل موقوفات بر اساس موازین شرعی و درآمد‌های اختصاصی مسجد.

سازمان جنگل‌ها و مراتع و آب‌وهوا تصویب شده، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مکلف شد ترتیبی اتخاذ کند که در هر برنامه پنجساله حداقل یک چهارم مساجد شهری و روستاهای بالای هزار نفر جمعیت از کارتون فرهنگی – هنری با رعایت شیواری اسلامی برخوردار شوند.اینجمله نمازخانه‌ها و راه‌های ز راهای زیر تأمین می‌شود:تکمیل‌های اشخاصی حقیقی و حقوقی، تکمیل‌های رفاهی، نهادهای آموزشی و فرهنگی، مراکز آموزشی، توسعه تخصصی از محل زرفی فرعی و مستقل پیش‌بینی شده در اعتبارات بودجه سالانه سازمان امور مساجد، بودجه تخصصی از محل موقوفات بر اساس موازین شرعی و درآمد‌های اختصاصی مسجد.

سازمان جنگل‌ها و مراتع و آب‌وهوا تصویب شده، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مکلف شد ترتیبی اتخاذ کند که در هر برنامه پنجساله حداقل یک چهارم مساجد شهری و روستاهای بالای هزار نفر جمعیت از کارتون فرهنگی – هنری با رعایت شیواری اسلامی برخوردار شوند.اینجمله نمازخانه‌ها و راه‌های ز راهای زیر تأمین می‌شود:تکمیل‌های اشخاصی حقیقی و حقوقی، تکمیل‌های رفاهی، نهادهای آموزشی و فرهنگی، مراکز آموزشی، توسعه تخصصی از محل زرفی فرعی و مستقل پیش‌بینی شده در اعتبارات بودجه سالانه سازمان امور مساجد، بودجه تخصصی از محل موقوفات بر اساس موازین شرعی و درآمد‌های اختصاصی مسجد.

سازمان جنگل‌ها و مراتع و آب‌وهوا تصویب شده، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مکلف شد ترتیبی اتخاذ کند که در هر برنامه پنجساله حداقل یک چهارم مساجد شهری و روستاهای بالای هزار نفر جمعیت از کارتون فرهنگی – هنری با رعایت شیواری اسلامی برخوردار شوند.اینجمله نمازخانه‌ها و راه‌های ز راهای زیر تأمین می‌شود:تکمیل‌های اشخاصی حقیقی و حقوقی، تکمیل‌های رفاهی، نهادهای آموزشی و فرهنگی، مراکز آموزشی، توسعه تخصصی از محل زرفی فرعی و مستقل پیش‌بینی شده در اعتبارات بودجه سالانه سازمان امور مساجد، بودجه تخصصی از محل موقوفات بر اساس موازین شرعی و درآمد‌های اختصاصی مسجد.

سازمان جنگل‌ها و مراتع و آب‌وهوا تصویب شده، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مکلف شد ترتیبی اتخاذ کند که در هر برنامه پنجساله حداقل یک چهارم مساجد شهری و روستاهای بالای هزار نفر جمعیت از کارتون فرهنگی – هنری با رعایت شیواری اسلامی برخوردار شوند.اینجمله نمازخانه‌ها و راه‌های ز راهای زیر تأمین می‌شود:تکمیل‌های اشخاصی حقیقی و حقوقی، تکمیل‌های رفاهی، نهادهای آموزشی و فرهنگی، مراکز آموزشی، توسعه تخصصی از محل زرفی فرعی و مستقل پیش‌بینی شده در اعتبارات بودجه سالانه سازمان امور مساجد، بودجه تخصصی از محل موقوفات بر اساس موازین شرعی و درآمد‌های اختصاصی مسجد.

### رئیس مجلس: مذاکرات هسته ای مثبت بود

مواضع مثبت و خیر خواهانه دولت ایران در مذاکرات دوست پاکستان در موضوع هسته ای تشکر کرد و گفت: این گونه توافق‌ها برای ثبات منطقه ای و اتحاد میان مسلمانان به نفع خواهد شد و همچنین توسعه روابط اقتصادی با پاکستان را دارد.

وی با اشاره به تسکین و آرامش ناشی از تجاوز نظامی به یمن که منجر به کشته و مجروح شدن مسلمانان است، گفت: چنین تجاوز نظامی با هر هدفی که انجام شده باشد، ضربه به بنیة است انسانیت است و نفع آن را رژیم صهیونیستی و قدرت‌های بزرگ غربی می‌رند و کشورهای مجاورت باطل را در پی می‌راند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه‌های متاخله ارتش کشورهای منطقه از جمله پاکستان و عراق و ژنرال‌های امکانات خود رادر ضربه زدن به یمن که منجر به کشته و مجروح شدن مسلمانان است، گفت: چنین تجاوز نظامی با هر هدفی که انجام شده باشد، ضربه به بنیة است انسانیت است و نفع آن را رژیم صهیونیستی و قدرت‌های بزرگ غربی می‌رند و کشورهای مجاورت باطل را در پی می‌راند.
رئیس‌جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه‌های متاخله ارتش کشورهای منطقه از جمله پاکستان و عراق و ژنرال‌های امکانات خود رادر ضربه زدن به یمن که منجر به کشته و مجروح شدن مسلمانان است، گفت: چنین تجاوز نظامی با هر هدفی که انجام شده باشد، ضربه به بنیة است انسانیت است و نفع آن را رژیم صهیونیستی و قدرت‌های بزرگ غربی می‌رند و کشورهای مجاورت باطل را در پی می‌راند.
رئیس‌جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه‌های متاخله ارتش کشورهای منطقه از جمله پاکستان و عراق و ژنرال‌های امکانات خود رادر ضربه زدن به یمن که منجر به کشته و مجروح شدن مسلمانان است، گفت: چنین تجاوز نظامی با هر هدفی که انجام شده باشد، ضربه به بنیة است انسانیت است و نفع آن را رژیم صهیونیستی و قدرت‌های بزرگ غربی می‌رند و کشورهای مجاورت باطل را در پی می‌راند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه‌های متاخله ارتش کشورهای منطقه از جمله پاکستان و عراق و ژنرال‌های امکانات خود رادر ضربه زدن به یمن که منجر به کشته و مجروح شدن مسلمانان است، گفت: چنین تجاوز نظامی با هر هدفی که انجام شده باشد، ضربه به بنیة است انسانیت است و نفع آن را رژیم صهیونیستی و قدرت‌های بزرگ غربی می‌رند و کشورهای مجاورت باطل را در پی می‌راند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه‌های متاخله ارتش کشورهای منطقه از جمله پاکستان و عراق و ژنرال‌های امکانات خود رادر ضربه زدن به یمن که منجر به کشته و مجروح شدن مسلمانان است، گفت: چنین تجاوز نظامی با هر هدفی که انجام شده باشد، ضربه به بنیة است انسانیت است و نفع آن را رژیم صهیونیستی و قدرت‌های بزرگ غربی می‌رند و کشورهای مجاورت باطل را در پی می‌راند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه‌های متاخله ارتش کشورهای منطقه از جمله پاکستان و عراق و ژنرال‌های امکانات خود رادر ضربه زدن به یمن که منجر به کشته و مجروح شدن مسلمانان است، گفت: چنین تجاوز نظامی با هر هدفی که انجام شده باشد، ضربه به بنیة است انسانیت است و نفع آن را رژیم صهیونیستی و قدرت‌های بزرگ غربی می‌رند و کشورهای مجاورت باطل را در پی می‌راند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه‌های متاخله ارتش کشورهای منطقه از جمله پاکستان و عراق و ژنرال‌های امکانات خود رادر ضربه زدن به یمن که منجر به کشته و مجروح شدن مسلمانان است، گفت: چنین تجاوز نظامی با هر هدفی که انجام شده باشد، ضربه به بنیة است انسانیت است و نفع آن را رژیم صهیونیستی و قدرت‌های بزرگ غربی می‌رند و کشورهای مجاورت باطل را در پی می‌راند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه‌های متاخله ارتش کشورهای منطقه از جمله پاکستان و عراق و ژنرال‌های امکانات خود رادر ضربه زدن به یمن که منجر به کشته و مجروح شدن مسلمانان است، گفت: چنین تجاوز نظامی با هر هدفی که انجام شده باشد، ضربه به بنیة است انسانیت است و نفع آن را رژیم صهیونیستی و قدرت‌های بزرگ غربی می‌رند و کشورهای مجاورت باطل را در پی می‌راند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه‌های متاخله ارتش کشورهای منطقه از جمله پاکستان و عراق و ژنرال‌های امکانات خود رادر ضربه زدن به یمن که منجر به کشته و مج



## کوچگاه چلچله

◀ **علیرضا پورایمید**

در سحرگاه بهشتی بههار ریز باران، گردگونه، زاله بیز بسوی خمام اشتیاق غنچه‌ها برشکفتن، در و درخت مهمین حال و هوایی، پر ز راز معرفت بویسی، به جان برهیز ریز غوطه‌ور، بام و در و شاخ و درخت در طراوت در طرب در ناگریز کوچی مسأ، کوچگاه چلچله رود مرواریده‌سا، ذرهای ریز ساحلی پرشبن، شنانش آشنا شبنم، آری آشنای شعر خیز ناگهان از یاد تو بباران گرفت آرزیهشت در نمایشگاه کتاب تهران حضور پیدا خواهند کرد. گسر گرفته پلک‌ها و چشم نیز در تلاشی آشتی جوانه، اشک روی گونه بهر تستکین خود لیز جان به آرامش نشسته از نسیم شاخهی دل شسته از یادت تمیز

## حضور وزیر فرهنگ قطر و بنگلادش

### در نمایشگاه کتاب تهران

امیر مسعود شهزادپا، قائم مقام و معاون اجرایی بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از حضور وزیر فرهنگ کشور قطر و بنگلادش در نمایشگاه کتاب تهران خبر داد

به گزارش ستاد خبری بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، وی افزود: بر اساس هماهنگی‌های انجام شده وزیر فرهنگ کشور قطر و بنگلادش، اردیبهشت در نمایشگاه کتاب تهران حضور پیدا خواهند کرد. وی افزود: همچنین رئیس نمایشگاه کتاب بلونیا خانم «روبرتا کینتی» نیز قول مساعد داده‌اند تا در نمایشگاه کتاب تهران حضور پیدا کنند.

شهزادپا همچنین از حضور برخی از نویسندگان سرشناس خارجی در نمایشگاه کتاب تهران خبر داد.

بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از ۱۶ تا ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۴ در محلی بزرگ امام خمینی (ره) برگزار می‌شود.

## آتیلا پسایانی سفیر انجمن حامیان کودکان نقص ایمنی شد

انجمن خیریه حامیان کودکان نقص ایمنی قصد دارد در فرامرسی در روز ۱۹ اردیبهشت آتیلا پسایانی را به عنوان سفیر این انجمن معرفی کند.

بسه گزارش مهرسر، انجمن خیریه حامیان کودکان نقص ایمنی قصد دارد هفته جهانی نقص ایمنی که از ۲۸ اردیبهشت برگزار می‌شود، آتیلا پسایانی بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون را به عنوان سفیر این انجمن معرفی کند. این معرفی طی مراسمی در روز ۱۹ اردیبهشت‌ماه سال جاری در بیمارستان مرکز طبی کودکان انجام خواهد شد.

انجمن خیریه حامیان کودکان نقص ایمنی با تحت پوشش قرار دادن کودکانی که مبتلا به نقص ایمنی هستند، برای تأمین هزینه داروهای درمانی مورد نیاز این کودکان اقدامات حمایتی را انجام می‌دهد. تا به حال هزندان متعددی همچون اصغر فرهادی با انجمن خیریه حامیان کودکان نقص ایمنی در ارتباط بوده‌اند.

## پدیرش آثار اسالی به جشنواره نوروزی سوره مهر تا پایان فروردین

## مومنی سربف: حوزه هنری، چهره سال هنر انقلاب اسلامی را معرفی می‌کند



محسن مومنی شریف رییس حوزه هنتری در دیدار نوروزی با هنرمندان و کارکنان سربف گفت: ویژه‌برنامه اسال روز هنر انقلاب اسلامی که عصر چهارشنبه برگزار می‌شود، نسبت به سال‌های گذشته ویژه‌تر خواهد بود و در این مراسم چهره برگزیده هنر و ادبیات انقلاب و فرزندانش با وزی تجلیل خواهیم کرد. همچنین از کسانی که در سال ۹۳ برای این هنر زحمت کشیده‌اند تقدیر به عمل خواهد آمد.

محسن مومنی شریف در این مراسم با اشاره به این که سندال است که نوروز متبرک به نام و یاد حضرت زهرا(س) است، گفت: نام آن حضرت همواره برای ما ایرانیان خوش یمن و مبارک بوده است و امیدوارم در روزی که ما نیازمند مسیحیت آن بزرگوار و فرزندانسان مستگیرمان باشد.

وی ادامه داد: همچنین در آستانه ولادت حضرت زهرا(س) هستیم و این روز روزی است که توسط امام راحل به عنوان روز مادر و زن نام گرفته است.

## ۱۵ میلیون ایرانی نوروز اسال به سفر رفتند

رئیس سازمان میراث فرهنگی از مسافرت ۱۵میلیون ایرانی در نوروز ۹۴ خبر داد و گفت: در ۶۶۰کمپ اقامتی، نمایشگاه صنایع دستی نوروزی برپا شد. به گزارش مهر، مسعود سلطانی‌فر، رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری پس از پایان ایام تعطیلات نوروز در یک نشست خبری که در دفتر نمازدهم فروردین ماه ۹۴در ساختمان معاونت گردشگری برگزار شد، آمار سفرهای نوروزی را تشریح کرد و گفت: از بیست و هشتم اسفند ۹۳تا روز چهاردهم نوروز ۹۴، ۹ میلیون نفر اقامت شب ثبت شده است که اگر میانگین میزان مسافران در شهرها را چهار شب در نظر بگیریم، حدود ۱۵میلیون نفر در ایام نوروز سفر کرده‌اند.

وی افزود: ۲۰هزار میلیاردی تخصصی در استان‌های شمالی وجود دارد که همه آنها مورد استفاده قرار می‌گیرد ولی امکان ثبت اقامت در ویلاها را نداریم. آماری که اعلام کردیم، از امکان رسمی بوده است. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تصریح کرد: آمار ما در بحث اقامت‌ها نسبت به سال گذشته چهار و نیم تا پنج درصد افزایش را نشان می‌دهد. نزدیک بودن آمار نشان می‌دهد، که صحت کار دو طرف قابل قبول بوده است. بنابراین اقامت‌هایی که در خانه اقوام و با آشنایان انجام شده را ثبت نکرده‌ایم. سلطانی‌فر ادامه داد: ترکیب اسکان از این جهت برای ما حائز اهمیت است که بتوانم در برنامه‌های آینده در بخش امکان گافتی باید در چه سطحی برنامه‌ریزی کنیم. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: ۱۰ استان از این بین همه استان‌ها، بیشترین اقامت را ثبت کرده‌اند. این ۱۰ استان شامل مازندران، گیلان، بوشر، هرمزگان، خوزستان، فارس، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، اصفهان و کرمانشاه است.

### پدیرش آثار اسالی به جشنواره نوروزی سوره مهر تا پایان فروردین

آخرین مهلت ارسال آثار به جشنواره نوروزی سوره مهر تا ۳۱ فروردین ۹۴ اعلام شده و داوری جشنواره تا ۱۵ اردیبهشت ادامه دارد و اختتام آن نیز ۱۶ اردیبهشت سال ۹۴ خواهد باشد. با نمایشگاه کتاب تهران برگزار می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری حوزه هنری، امین نادری مدیر بخش سوره مهر کشورتوریک با اشاره به تاریخ های فوق، ضمن اشاره به استقبال علاقه‌مندان از جشنواره نوروزی سوره مهر گفت: سوره «اوا»، «کتاب اولی‌ها» و «کودک» در صدر استقبال جشنواره نوروزی «سوره مهر» قرار دارد.

## اخبار داخلی

## مومنی سربف: چهره سال هنر انقلاب اسلامی را معرفی می‌کند

از ایشان الگوبدیری کرد و زندگی سعادت‌منانه‌ای را با نگاه به سیره ایشان شکل داد. مومنی در بخش دیگری از سخنانش به فعالیت‌های یک‌ساله حوزه هنری پرداخت و گفت: حوزه هنری در این یک سال موفقیت‌هایی داشته است.

مومنی شریف افزود: همچنین ما می‌خواهیم بگوییم که نگاهمان به هنر چیست و این نگاه چه تفاوت‌هایی با هنری که از فرهنگ غرب مشعب شده دارد.هنر غربی ملو از خشونت و فساد است ولی ما می‌خواهیم شاخص‌های هنری که مورد تایید دین و انقلاب‌مان است را معرفی کنیم. از سوی دیگر هم باید آرمان‌های انقلاب‌مان را در قالب هنر هنر که مورد تایید دین و انقلاب‌مان است را معرفی کنیم. از سوز دیگر هم تفاوت فعالیت‌هایمان را دقیق تر سازیم. تا همگان بدانند که ما که هستیم و چه می‌خواهیم انجام دهیم. از مدتی پیش نغور فعالیت‌هایمان را دقیق تر سازیم. هنر پسوند انقلاب اسلامی را به خود گرفت و تبدیل شد. به «حوزه هنری انقلاب اسلامی». این پسوند فقط یک مضاف الیه نیست، بلکه با ما و وظیفه ما را بسیار سنگین‌تر می‌کند. وی گفت: حوزه هنری قرار است بیانگر دیدگاه‌های هنر انقلاب اسلامی

## اعضای جدید هیأت امنای مؤسسه خانه کتاب منصوب شدند

در حکمی از سوری معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، رضا صالحی انجغلی حبیبی و حجت‌الاسلام و المسلمین محمد مهدی معراجی به عنوان اعضای جدید هیأت امنای مؤسسه خانه کتاب منصوب شدند.

به گزارش ایبنا دکتر سیدعباس صالحی، معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در احکامی جداگانه دکتر رضا صالحی امیری، دکتر نجفعلی حبیبی و حجت‌الاسلام و المسلمین محمد مهدی معراجی را به عنوان اعضای جدید هیأت امنای مؤسسه خانه کتاب منصوب کرد.

متن این احکام به شرح زیر است: «نظر به شایستگی و سوابق ارزشمنند فرهنگی و به استناد ماده (۷) اساسنامه مؤسسه خانه کتاب، به موجب این حکم به عنوان «عضو هیأت‌امناي آن مؤسسه» منصوب می‌شوید.

کمک به اعتدالی فرهنگ مکتوب، گسترش و رونق کتابخوانی، ایجاد و گسترش شبکه‌های اطلاع‌رسانی و پایگاه‌های خبری فرهنگی نشر کتاب، تأمین اجتماعی دست‌اندرکاران نشر و دبیداوآرندگان کتاب و ایجاد زمینه‌های ارتباط افراط از اهداف خطیر خانه کتاب است که انتظار می‌رود در دوره جدید با حضور مؤثر و راهگشای جناب‌عالی و همکاری صمیمانه سایر اعضای محترم هیأت امنا، تحقق این اهداف به‌گونه‌ای مطلوب فراهم شود. امید است با اکتال به خاندان متعال در انجام این مسئولیت، موفق و مؤید باشید.»

### احتمال تمدید مهلت شرکت در این جشنواره با توجه به استقبال و درخواست‌های واصل شده و یا در حال وصول است.

وی با بیان این که بررسی آثار آغاز شده است، برخی بخش‌ها با استقبال مخاطبان همراه بوده و در برخی بخش‌ها اثری نداشته‌ایم اما هموطنان تقاضای تمدید مهلت ارسال آثار را داشته‌اند.

جشنواره نوروزی سوره مهر در هفت بخش مختلف و برای همه اقشار طراحی شده است. این هفت بخش شامل: سوره کودک، سوره اوا، سوره نماه، سوره اید، سوره کتاب اولی‌ها، سوره نگار و سوره کتابخوان است.

دوشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۴ - ۱۶جمادی الثانی ۱۴۳۴ - ۶ آوریل ۲۰۱۵ - سال هشتاد و نهم - شماره۲۶۱۲۴

## جایزه ادبی «پروین» بهار ۱۹۴۱هدا می‌شود

مدیر عامل بنیاد شعر و ادبیات داستانی ایرانیان از برگزاری ششمین جایزه ادبی پروین انصافی به بهار سال ۹۴خبر داد. مهدی قزلبی مدیرعامل بنیاد شعر و ادبیات داستانی ایرانیان در گفتگو با مهر درباره آخرین وضعیت جایزه ادبی پروین انصافی که در نشست خبری سال گذشته خود برگزاری آن را به اسال موکول کرده بود اظهار داشت: جایزه ادبی پروین اسال و طی فصل بهار برگزار خواهد شد. اما هنوز به طور مشخص زمان برگزاری آن را تعیین نکرده‌ام. قزلبی افزود: این جایزه بر اساس اساسنامه مصوب آن در شورای عالی انقلاب فرهنگی و با هدف رشد و اعتدالی خلاقیت‌ها و آفرینشهای ادبی بانوان و معرفی ادب فارسی برگزار می‌شود. وی در ادامه همچنین در پاسخ به سؤالی در مورد سرزشت چهار پیشنهادهی که برای تغییر اساسنامه این جایزه و نیز جایزه جلال آل احمد از سوی بنیاد تهیه شده بود نیز گفت: لگاتی را درباره اساسنامه این دو جایزه پس از رایزنی با کارشناسان متعدد ادبی مشخص کرده‌ایم و بر اساس آن پیشنهادهای را داریم که من پس از برگزاری این جایزه و نیز جایزه جلال فرهنگ و ارشاد اسلامی ارائه خواهم داد تا جهت تصویب در اختیار شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار دهد.

## ارائه بیش از ۳۰۰ اثر به دبیر خانه بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر

تاکنون بیش از ۳۰۰ اثر به دبیرخانه بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر ارائه شده است که این آثار در دو بخش رقابتی و غیررقابتی در جشنواره حضور دارند.

بخش رقابتی ششامل سینمای سعادت (سینمای جهان) و جلوه گاه شرق (سینمای آسیا و جهان اسلام) و جایزه «هنر و تجربه» و بخش غیررقابتی شامل بخش هایی از جمله چشم انداز سینمای روز چین، چشم انداز سینمای روز ترکیه، نمایش ویژه فیلم های روز جهان، سینما حقیقت، آثار کوتاه، فرانچسکو روزی، منتقد و معتمد، نام آوران بین الملل سینمای ایران و کارگاه های کاربستی در خارج از کشور است.

در این دوره از جشنواره فیلم فجر که برای نخستین بار بخش بین الملل آن به صورت جداگانه برگزار می‌شود، فیلم هایی از کشورهای اتریش، آلمان، سوئیس، فرانسه، بریتانیا، ایرلند، آمریکا، بلژیک، ایتالیا، ترکیه، هند، ژاپن، تانچینگ، مالزی، کانادا، نروژ، فلسطین، بلغارستان، هلند، اسکاتلند، الجزایر، افغانستان، یونان، تایلند، آرژانتین، عراق، سوئد، تایلند، و … شرکت کرده اند و سعی بر آن است تا در هر بخش ترکیبی از داوران ایرانی و خارجی فیلم ها را قضاوت کنند.

بخش بین الملل سسی و سومین جشنواره بین المللی فیلم فجر از ۱۵ تا ۱۱ اردیبهشت ماه در تهران برگزار خواهد شد.
اسال نخستین سالی است که بخش بین الملل جشنواره جدای از بخش ملی برگزار می‌شود.

### تمدید مهلت ارسال خلاصه مقالات به دومین همایش بین المللی معماری دست کند

مهلت ارسال خلاصه مقالات دومین همایش بین المللی معماری دست کند که توسط پژوهشگاه ابنیه و بانک های فرهنگی – تاریخی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری برگزار می‌شود تمدید شد.

به‌گزارش روابط‌عمومی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری مهلت ارسال خلاصه مقالات به این همایش که هم‌راه اسال برگزار خواهد شد تا ۴۷/۱۲۵تاختمید شد.

علاقتمندان می‌توانند برای ارسال چکیده مقالات و بساری آگاهی از محرم‌های همایش جدول زمان بندی و سایر اطلاعات لازم به پایگاه اطلاع رسانی [www.sciotali.com](http://www.sciotali.com) مراجعه کنند. معماری دست کند از جمله گونه های معماری است که در دو دهه اخیر توجه مجامع حرفه ای و علمی جهانی را به خود جلب کرده است. این نوع معماری در سال های اخیر به عنوان هنر خلاقانه بشر در به آشتی رسیدن با طبیعت مطرح شده و در سراسر جهان مورد توجه قرار گرفته است.

دوشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۴ - ۱۶جمادی الثانی ۱۴۳۴ - ۶ آوریل ۲۰۱۵ - سال هشتاد و نهم - شماره۲۶۱۲۴

## جایزه ادبی «پروین» بهار ۱۹۴۱هدا می‌شود

مدیر عامل بنیاد شعر و ادبیات داستانی ایرانیان از برگزاری ششمین جایزه ادبی پروین انصافی به بهار سال ۹۴خبر داد. مهدی قزلبی مدیرعامل بنیاد شعر و ادبیات داستانی ایرانیان در گفتگو با مهر درباره آخرین وضعیت جایزه ادبی پروین انصافی که در نشست خبری سال گذشته خود برگزاری آن را به اسال موکول کرده بود اظهار داشت: جایزه ادبی پروین اسال و طی فصل بهار برگزار خواهد شد. اما هنوز به طور مشخص زمان برگزاری آن را تعیین نکرده‌ام. قزلبی افزود: این جایزه بر اساس اساسنامه مصوب آن در شورای عالی انقلاب فرهنگی و با هدف رشد و درخت خلاقیت‌ها و آفرینشهای ادبی بانوان و معرفی ادب فارسی برگزار می‌شود. وی در ادامه همچنین در پاسخ به سؤالی در مورد سرزشت چهار پیشنهادهی که برای تغییر اساسنامه این جایزه و نیز جایزه جلال آل احمد از سوی بنیاد تهیه شده بود نیز گفت: لگاتی را درباره اساسنامه این دو جایزه پس از رایزنی با کارشناسان متعدد ادبی مشخص کرده‌ایم و بر اساس آن پیشنهادهای را داریم که من پس از برگزاری این جایزه و نیز جایزه جلال فرهنگ و ارشاد اسلامی ارائه خواهم داد تا جهت تصویب در اختیار شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار دهد.

تاکنون بیش از ۳۰۰ اثر به دبیرخانه بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر ارائه شده است که این آثار در دو بخش رقابتی و غیررقابتی در جشنواره حضور دارند.

بخش رقابتی ششامل سینمای سعادت (سینمای جهان) و جلوه گاه شرق (سینمای آسیا و جهان اسلام) و جایزه «هنر و تجربه» و بخش غیررقابتی شامل بخش هایی از جمله چشم انداز سینمای روز چین، چشم انداز سینمای روز ترکیه، نمایش ویژه فیلم های روز جهان، سینما حقیقت، آثار کوتاه، فرانچسکو روزی، منتقد و معتمد، نام آوران بین الملل سینمای ایران و کارگاه های کاربستی در خارج از کشور است.

در این دوره از جشنواره فیلم فجر که برای نخستین بار بخش بین الملل آن به صورت جداگانه برگزار می‌شود، فیلم هایی از کشورهای اتریش، آلمان، سوئیس، فرانسه، بریتانیا، ایرلند، آمریکا، بلژیک، ایتالیا، ترکیه، هند، ژاپن، تانچینگ، مالزی، کانادا، نروژ، فلسطین، بلغارستان، هلند، اسکاتلند، الجزایر، افغانستان، یونان، تایلند، آرژانتین، عراق، سوئد، تایلند، و … شرکت کرده اند و سعی بر آن است تا در هر بخش ترکیبی از داوران ایرانی و خارجی فیلم ها را قضاوت کنند.

بخش بین الملل سسی و سومین جشنواره بین المللی فیلم فجر از ۱۵ تا ۱۱ اردیبهشت ماه در تهران برگزار خواهد شد.
اسال نخستین سالی است که بخش بین الملل جشنواره جدای از بخش ملی برگزار می‌شود.

بخش رقابتی ششامل سینمای سعادت (سینمای جهان) و جلوه گاه شرق (سینمای آسیا و جهان اسلام) و جایزه «هنر و تجربه» و بخش غیررقابتی شامل بخش هایی از جمله چشم انداز سینمای روز چین، چشم انداز سینمای روز ترکیه، نمایش ویژه فیلم های روز جهان، سینما حقیقت، آثار کوتاه، فرانچسکو روزی، منتقد و معتمد، نام آوران بین الملل سینمای ایران و کارگاه های کاربستی در خارج از کشور است.

در این دوره از جشنواره فیلم فجر که برای نخستین بار بخش بین الملل آن به صورت جداگانه برگزار می‌شود، فیلم هایی از کشورهای اتریش، آلمان، سوئیس، فرانسه، بریتانیا، ایرلند، آمریکا، بلژیک، ایتالیا، ترکیه، هند، ژاپن، تانچینگ، مالزی، کانادا، نروژ، فلسطین، بلغارستان، هلند، اسکاتلند، الجزایر، افغانستان، یونان، تایلند، آرژانتین، عراق، سوئد، تایلند، و … شرکت کرده اند و سعی بر آن است تا در هر بخش ترکیبی از داوران ایرانی و خارجی فیلم ها را قضاوت کنند.

بخش بین الملل سسی و سومین جشنواره بین المللی فیلم فجر از ۱۵ تا ۱۱ اردیبهشت ماه در تهران برگزار خواهد شد.
اسال نخستین سالی است که بخش بین الملل جشنواره جدای از بخش ملی برگزار می‌شود.

### پیگیری مشکل مریان پیش دبستانی

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه پیگیر حل مشکل مریان پیش دبستانی هستیم، گفت: با اجازه مجلس می‌توانیم مسئولیت پیش مدارس غیر انتفاعی را بخیریم یا به بخش خصوصی اجاره دهیم.

حجت الاسلام مصطفی ناصری زنجانی در گفتگو با مهر با بیان اینکه مجلس نسبت به آموزش و پرورش رویکرد مثبت دارد، افزود: آموزش و پرورش کار وسیعی دارد و جمع کردن وسعت کار مشکل است و ما به اندازه پرسنل برخی وزارت خانه ها مدیر اجرایی داریم.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش اظهارکرد: مجلس شورای اسلامی به برخی از مشکلات ما انتقاد داشت که یکی از آنها استخدام مریان پیش دبستانی بود که به وزیر آموزش و پرورش کارت زرد دوم داده شد، ما در حال پیگیری حل مشکل استخدام مریان پیش دبستانی هستیم تا از سازمان مدیریت مجوز دریافت کنیم.

نقصدی درباره متغیرها و انگاری مدارس به بخش غیر دولتی تصریح کرد: ما مدارس را واگذار نکردیم بلکه در مقابل حق الزحمه‌ای که باید می‌دادیم مدارس را اجاره دادیم. وی افزود: لفظ واگذاری اشتباه است چرا که مدرسه‌ای واگذار نشده است بلکه از افرادی که در امر تعلیم و تربیت تخصص دارند کمک گرفته ایم و با آنان مشارکت داشته ایم.

### شرایط ضروری و حق رای صاحبان سهام در مجامع عمومی : سهام بانک غیر قابل تقسیم  می باشد و هر سهم نماینده یک رأی در مجامع عمومی است. مالکان مشاع سهام مکلفند که در برابر بانک به یک نفر نمایندگی بدهند.

۱۵-  **مقررات اساسنامه راجع به سود قابل تقسیم و تقسیم دارایی بعد از تصفیه :** سود ویژه بانک در هر سال مالی عبارتست از درآمد های محقق شده به کسر کلیه هزینه های عملیاتی و غیر عملیاتی بر مبنای تعهدی ، در رعایت رابطه مستقیم هزینه های متحمله با درآمد های تحصیل شده، پس از احتساب مالیات متعلقه .

**رویه تقسیم سود ویژه بانک به قرار زیر خواهد بود:**

۱- تأمین زیان ( در صورت وجود ) سال یا سالهای قبل .
۲- تخصیص حداقل پانزده درصد سود ویژه به عنوان اندوخته قانونی.

۳- تخصیص دو درصد سود ویژه بعنوان اندوخته احتیاطی.

۴- تخصیص بقیه سود ویژه به پیشنهاد هیأت مدیره و تصویب مجمع ، به هر حال تقسیم ۷۱٪ از سود طبق قانون تجارت الزامی است.

**تصیرو-** تخصیص اندوخته قانونی پس از تسعیدن آن به میزان سرمایه بانک اختیاری است.
- انحلال ، ورشکستگی و نحوه تصفیه بانک طبق قانون پولی و بانکی کشور می باشد.

۱۶-  **تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت :** بانک فاقد سهام ممتاز می باشد .

۱۷-  **مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم :** بانک فاقد مشارکت قابل تبدیل به سهم می باشد .

۱۸-  **مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت :** بانک هیچگونه اوراق مشارکت منتشره ای ندارد.

۱۹-  **مبلغ دیون بانک و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط بانک تضمین شده است :** براساس صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (ارائه شده به سازمان بورس و اوراق بهادار ) ۴۳۵٫۹۱۵٫۸۹۶ میلیون ریال می باشد. همچنین بانک فاقد بدهی احتمالی می باشد.

۲۰-  **مدت پذیره نویسی :** پذیره نویسی از اول وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۴/۱/۲۳ آغاز و تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۱ به مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

**تذکر :** چنانچه سقف سرمایه تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهد شد.

۲۱-  **حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود :** حداقل ۱ و حداکثر ۱۵٫۲۸۹٫۸۹۵ سهم با رعایت مفاد ماده ۵ اصل ۴۴ قانون اساسی .

۲۲-  **مشخصات حساب بانکی ناشر :**

پذیره‌نویسی سهام بانک پارسیان تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می‌توانند با مراجعه به شرکت های کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران فرابورس ایران و ارائه تقاضای سفارش خرید سهام شرکت و واریز وجه به حساب کارگزار مربوطه اقدام نمایند.
شایان ذکر است مبالغ دریافتی توسط کارگزار مربوطه باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شماره ۱۰۰۰۱۱۶۳۰۰۰۴ به نام بانک پارسیان (سهامی عام ) ، نزد بانک پارسیان شعبه بلوار کشاورز کد شعبه ۱۰۰۱

۲۳-  **مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن :**

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
<b> شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان</b>	<b>سهامی خاص</b>	<b>۱۰۰ درصد</b>	<b>پذیره نویسی و تعهد پذیره نویسی</b>

۲۴- **روزنامه های کثیرالانتشار :** روزنامه کثیرالانتشاری که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ اطلاعات و بنیاد اقتصاد می‌باشد. همچنین اعلامیهٔ مذکور در روزنامه‌های «تولشهر» و جام جم (بر اساس مفاد مادهٔ ۱۷۷ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می‌گردد.

۲۵- **چگونگی پذیره نویسی :** با توجه به پذیرش این بانک در بورس اوراق بهادار ، این سهام از طریق سامانه معاملات بورس واوراق بهادار تهران به فروش می‌رسد. سهامدارانی که حق تقدم بر خود خریداری می‌نمایند، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را در کارگزار مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیره نویسانی که سهام به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ صدور مجوز اسامهاند استفاده نمود. حساب بانکی به نام مسترد خواهد شد.

۲۶-  **کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به بانک شامل :** اساسنامه، طرح اعلامیه پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به اداره ثبت شرکت های تهران تسلیم شده است . همچنین گزارش توجیحی هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس و بیانهیه ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی بانک **www.parsian-bank.com** ، و سایت ورسو سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس **www.scd.ir** در دسترس علاقمندان می باشد.

۲۷-  **مشخصات سهامداران :** سهامداران اصلی بانک عبارتند از

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه‌گذاری تدبیر	سهامی خاص	۱۲۷۳۳۳۵۸۶۴۵	۷۹٫۶
شرکت گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو	سهامی خاص	۱۳۱۳۴۵۷۶۲۹	۷٫۹
شرکت سرمایه‌گذاری سمند	سهامی خاص	۹۰۹۷۸۶۸۶۸	۶٫۹

-  **نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام بانک :** معهدین پذیره نویسی تعهد نموده اند ظرف مدت ۵ روز پایانی مهلت عرضه عمومی سهام پذیره نویسی نشده نسبت به خرید آن اقدام نمایند.

**نکات مهم :**

• مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیره نویسی بر عهده ناشر است.

• ناشر ، شرکت تأمین سرمایه ، حسابر س ، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر ، مسئول جریان خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور ، تقصیر ، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد متضرر گردیده اند.

• ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا ، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی نیست.
• هر شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
• پذیره نویسان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اطلاعیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند: تهران ، ابتدای خیابان ملادرا ، شماره ۱۳ ، سازمان بورس و اوراق بهادار ، اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار. سرمایه ای

• پذیره نویسان فاقد هرگونه بدهی جاری به بانکها و مؤسسات اعتباری باشند.
• اشخاص حقوقی غیربانکی که بخشی از سرمایه یا سهام آنها متعلق به دولت یاشرکت‌های دولتی بوده یا تحت مدیریت بخش دولتی قرار دارند نمی‌توانند در بانک‌سهامدارباشند.

• هیچ یک از بانک‌ها اعم از دولتی و غیر دولتی مؤسسات اعتباری نمی‌توانند در هیچ زمان بیش از یک درصد سهام بانک را دارا باشند.

• سهام مجاز تملک سهم هر بانک یا مؤسسه اعتباری به‌طور مستقیم و غیر مستقیم برای هر شرکت سهامی عام و هر مؤسسه و نهاد عمومی غیر دولتی ده (۱۰) درصد و برای اشخاص حقیقی و سایر اشخاص حقوقی پنج (۵) درصد تعیین می‌شود. معاملات بیش از سقف‌های مجاز در مادهٔ فوق توسط هر یک از اشخاص مذکور باطل و ملغی‌الاولی است.افزایش سهم مجاز از طریق ارت نیز مشمول این حکم است و وارث و اولیای قانونی آنها ملزم به فروش مازاد بر سقف، ظرف مدت ۲ ماه پس از صدور گواهی حصر وراثت خواهند بود.افزایش قهری سقف مجاز به هر طریق دیگر باید ظرف مدت ۳ ماه به سقف مجاز این ماده کاهش یابد.

•  **تصیرو (نصرو )**  اشخاص حقیقی سهام‌دار بانک‌ها موضوع این ماده و اعضای خانواده آنها شامل همسر، فرزندان و همسران آنها، برادر، خواهر، پدر و مادر منحصراً تا سقفی مجاز هستند سهام داشته باشند که نتوانند مشترکاً بیش از یک عضو هیئت‌مدیره را در بانک تعیین نمایند.

•  **آدرس اداره سهام بانک :** شهرک غرب ، خیابان فلاسک شمالی خیابان درخشان ، ساختمان آریو ، طبقه ۷ واد ۶ ، شماره تلفن : ۳۲- ۸۸۳۷۵۳۰۱ داخلی ۵۵۱-۵۵۹

**هیات مدیره بانک پارسیان**























تَرحیم

## جناب آقای دکتر سید جلیل حسینی

*بانیات تہافت و ماثر دکذشت پدر کرامی تان را خدمت جنابعالی و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ و*

*از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران الہی و برای جنابعالی و کلیہ بازماندگان صبر و شکیبایی سلت می‌نایم.*

### ہیات مدیرہ انجمن اورولوژی ایران

بہ اطلاع می‌رساند مجلس تر حیم پدر آقای دکتر سید جلیل حسینی روز پنجشنبه ۲۰/۱۴/۹۴ در مسجد جامع شہر ک غرب از ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰ بر گزار خواهد شد.

##### انجمن اورولوژی ایران

**جناب آقای دکتر سید جلیل حسینی**

با اندوہ فراوان در گذشت پدر گرامی تان را خدمت جنابعالی و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ و از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران الہی و برای جنابعالی و کلیہ بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.

##### پرو سنل انجمن اورولوژی ایران

**جناب آقای دکتر محسن آیتی**

بانہایت تأسف و تأثر در گذشت مادر گرامیتان را خدمت جنابعالی و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ و از خداوند متعال برای آن مرحومہ غفران الہی و برای جنابعالی و کلیہ بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.

##### انجمن اورولوژی ایران

**جناب آقای دکتر محسن آیتی**

بانہایت تأسف و تأثر در گذشت مادر گرامیتان را خدمت جنابعالی و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ و از خداوند متعال برای آن مرحومہ غفران الہی و برای جنابعالی و کلیہ بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.

##### دکتر محمد علی زرگر

**انالله و انا الیہ راجعون**

بسانہایت تأسف و تالم در گذشت مر حومہ حاجیہ خانم **فخرالملوک مہاجر زنجانی** ہمسر خُر انقلاب اسلامی ایران **شہید طیب حاج رضائی** و مادر بیژن حاج رضائی رئیس هیات‌مدیرہ سندیکای جایگاہ‌داران سراسر کشور را بہ اطلاع می‌رساند. بہ ہمین مناسبت مجالسی بہ شرح ذیل بر گزار می‌گردد:

۱- روز سہ‌شنبه مورخ ۲۰/۱۴/۹۴ از ساعت ۸/۳۰ صبح تا ۹/۳۰ مر اسرم تشییع از درب منزل آن مرحومہ واقع در تہرانپارس خیابان ۱۳ (یاماشین‌سازی) پلاک ۵۰ (وسیلہ ایاب و ذہاب از درب منزل مہیا است)

۲- روز پنجشنبه مورخ ۲۰/۱۴/۹۴ بہ مناسبت سومین روز در گذشت از ساعت ۵ تا ۵:۳۰ بعداز ظہر در حسینیہ بنی فاطمہ واقع در سر چشمہ

۳- مراسم شب ہفت از ساعت ۱۷ تا ۲۰ در مہمانسرای اعظم حرم عبدالعظیم حسنی بر گزار خواهد شد.

حضور اقوام، دوستان و آشنایان خصوصاً دوستداران شہید طیب در مراسم سہ‌گانہ فوق باعث تسلی خاطر بازماندگان و شادی روح آن مرحومہ خواهد شد.

##### جایگاہ‌های تک و دو منظورہ سراسر کشور

**بسمہ تعالی**

بدینوسیلہ در گذشت مر حومہ مغفورہ **حاجیہ خانم فخرالملوک مہاجر زنجانی** ہمسر خُر انقلاب اسلامی ایران (شہید طیب حاج رضائی) را تسلیت عرض نمودہ مر اسمی بہ شرح فوق بر گزار می‌گردد. از کلیہ ہمکاران صنفی، آشنایان و اقوام تقاضا دارد با حضور یکبار چہ خود در مراسم ضمن شادی روح آن مرحومہ باعث تسلی خاطر بازماندگان باشند.

**اتحادیہ صنف بار فروشان میوہ و ترہبار تہران (میدان مرکز)**

**انالله و اناالیہ راجعون**

ضمن عرض تسلیت بہ مناسبت در گذشت **بانو حاجیہ خانم فخرالملوک مہاجر زنجانی** ہمسر خُر انقلاب اسلامی ایران (**شہید طیب حاج رضائی**) از کلیہ ہمکاران صنفی اعضای این انجمن و آشنایان تقاضا دارد در مراسم کہ بہ شرح فوق بر گزار می‌گردد حضور داشته و ضمن تسلی خاطر بازماندگان شادی روح آن مرحومہ را گرامی داریم.

**انجمن اسلامی و ہیأت امانہ صنف بار فروشان میوہ و ترہبار تہران (میدان مرکزی)**

بدینوسیلہ در گذشت **آقای مہندس ابوالحسن مقتدر مژدہی** بزرگ خاندان را بہ آگاہی تمامی دوستان و آشنایان و بستگان می‌رساند. ہزینہ تمامی مراسم طبق خواستہ آن شادروان صرف امور خیریہ خواهد شد.

**از طرف خانوادہ‌های:مقتدر مژدہی و سایر خانوادہ‌های وابستہ**

**بازگشت ہمہ بسوی اوست**

بسانہایت تأسف و تأثر در گذشت مادری مہربان و فرهنگی فرہیختہ، **بانو صدیقہ نظمی افشار** ہمسر شادروان **حسین شبابی**، صبیہ مر حوم **حاج امیر منظم نظمی افشار** را بہ اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند.
بہ ہمین مناسبت مجلس ترحیمی روز سہ‌شنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۴ ساعت ۱۶ الی ۱۹ در منزل شخصی آن مرحوم واقع در خیابان سنائی - کوچہ ہفتم - پلاک ۱۴ واحد ۱۰ بر گزار می‌گردد.
**فرزندان: علی شبابی - نسترن شبابی نوزہ‌ها: لیلی، رکسانا، حنا و رویین خانوادہ‌های: نظمی افشار - شبابی - گلستانی و کلنم**

**و سایر بستگان و دوستان**

**بازگشت ہمہ بہ سوی اوست**

باکمال تأسف و تالم در گذشت مادری دلسوز و ہمسری فداکار شادروان **بانو مریم ثریا ہوشمند** را بہ اطلاع کلیہ فامیل، دوستان و آشنایان محترم می‌رسانیم.

بہ ہمین مناسبت مراسم تر حیم آن درگذشتہ، در روز سہ‌شنبه ۱۸/۱/۹۴ از ساعت ۱۴ لغایت ۱۵/۳۰ در مسجد حضرت رسول (ص) واقع در خیابان شریعتی - روبروی پارک اندیشہ - باشگاہ مجابرات (پیام) بر گزار می‌گردد. حضور دوستان و آشنایان مایہ تسلا ی بازماندگان و شادی روح آن مرحومہ خواهد شد.

**ہمسر: کریم معتمدی**

**فرزندان: امیر حسین، امیر علی و امیر حسن معتمدی**
**از طرف خانوادہ‌های: معتمدی - ہوشمند - غفور بان - نبیلی - دوایی فرد - موسی زادہ و سایر خانوادہ‌های وابستہ**

**تسلیت**

**ہمکاران محترم و گرامی**

**آقایان غلامرضا علینقیان و رسول علینقیان و خانوادہ محترم مر حوم (ربعلی بدلی قشلاق) و آقای علی کیوان تبار**
باکمال تأسف و تأثر مصیبت وارده را از صمیم قلب بہ شما و خانوادہ محترمتان تسلیت عرض نمودہ و از در گاہ ایزد منان برای آن مرحومان غفران الہی و برای بازماندگان صبر و شکیبائی مسئلت می‌نماییم.

**امور توزیع و فروش - سازمان شہرستان‌ها - تہران و حومہ - امور مشترکین - آبونمان - شبکہ اطلاع‌رسانی - امور توزیع و فروش کتاب - ساعت کنترل - انبار کتاب - حمل و نقل - تعمیر گاہ - سازمان پخش - انبار برگشتی**

**نمایندہ محترم روز نامہ اطلاعات در بروجرد**
**جناب آقای داود نصر اللہی**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت ہمسر گرامیتان را بہ شما و خانوادہ محترمتان تسلیت عرض نمودہ و از خداوند منان برای آن خانوادہ محترم صبر و شکیبائی و جہت آن مرحومہ غفران الہی آرزومندیم.
**امور توزیع و فروش - سازمان شہرستانها - تہران و حومہ - امور مشترکین - آبونمان - شبکہ اطلاع‌رسانی - امور توزیع و فروش کتاب - انبار کتاب - ساعت کنترل - حمل و نقل - تعمیر گاہ - سازمان پخش - انبار برگشتی - انتظامات**

**خانوادہ محترم مر حوم علی بدلی قشلاق**
بانہایت تأثر و تأسف در گذشت ہمکار محترم مر حوم **علی قشلاق** را تسلیت و تعزیت عرض نمودہ، برای آن مرحوم غفران الہی و علو در جات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از در گاہ ایزدمنان مسئلت می‌نمائیم

ما را در سوگ خود شریک بدانید.
**روابط عمومی موسسہ اطلاعات و شرکت ایرنچاپ**

**خانوادہ محترم مر حوم علی بدلی قشلاق**
بانہایت تأسف و تأسف مصیبت در گذشت ہمکار عزیزمان مر حوم **علی قشلاق** را تسلیت عرض نمودہ، برای آن مرحوم مغفرت الہی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از در گاہ خداوند متعال مسئلت می‌نمائیم.

**سرتوران مؤسسہ اطلاعات و شرکت ایرنچاپ**
**ہمکار گرامی جناب آقای دکتر احد عاطف وحید**
با اندوہ فراوان مصیبت وارده را صمیمانہ تسلیت عرض نمودہ، از خداوند متعال برای بازماندگان صبر و شکیبایی و برای آن تازہ درگذشتہ علو در جات مسئلت می‌نمائیم.
**دکتر منوچہر تک منش و بانو**

**ہمکار گرامی جناب آقای دکتر محسن آیتی**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت مسادر گرامیتان را صمیمانہ تسلیت عرض نمودہ، از خداوند متعال برای جنابعالی و خانوادہ محترم صبر و بردباری و برای آن فقیدہ سعیدہ شادی روح مسئلت می‌نمائیم.
**دکتر منوچہر تک منش و بانو**

**ہمکار گرامی جناب آقای دکتر جعفر محمدحانی**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت پدرار جمندتان را صمیمانہ تسلیت عرض نمودہ، از ایزدمنان برای آن مرحوم علو در جات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی توأم با سلامتی مسئلت می‌نمائیم.
**دکتر منوچہر تک منش و بانو**

**پیام تسلیت جمعی از اعضای سابق انجمن های اسلامی دانشجویان و شورای عمومی و مرکززی دفتر تحکیم وحدت**

**اندیشمند گرانقدر حضرت حجت الاسلام جناب آقای سیدمحمد خاتمی دامت تائیداتہ**
گویا مشیت الہی بر آن قرار گرفته تا خاندان بزرگوار خاتمی را کہ در صبوری اسوہ هستند با مصیبت از دست دادن عزیزانشان بیازماید. فقدان بانوی پرہیزگار و آگاہ، **سرکار خانم سکینہ ضیایی**، کہ ثمرہ زندگیش بازندہ یاد آیت الله سیدروح الله خاتمی، تربیت جنابعالی، بہ عنوان یکی از ارزشمندترین سرمایہ های ملی و چہرہ ای محبوب و مورد وثوق ملت، و پرورش فرزندان ی دلسوز، فرہیختہ و بزرگ منش بودہ است، ہمہ علاقمندان بہ بیت آیت الله خاتمی را، کمتر از چہل روز پس از درگذشت فرزند ارشد آن خاندان، بار دیگر سوگوار نمود.
براین باوریم کہ در پس این ابتلائات برای حضر تعالی کہ از زمرہ صابرین هستید و یکایک و ابستگان و علاقمندان شما، رحمت و خیر نہفتہ است. از در گاہ خداوند برای آن بانوی والا مقام، علو در جات و برای جنابعالی و کلیہ اعضای بیت مکرم خاتمی شکیبایی، سلامتی و تداوم عزت و محبوبیت خواستاریم.

**حامد ابراهیمی، مر تضی احمدی، امین احمد بان، امیر اسحاقی، بہروز اسد نژاد، ابراہیم اسکافی، عباس اسماعیلی، محمد ابراہیم اصغر زادہ، ویدا اعتماد جہرمی، امیر اقتناعی، مجتبی افرند، مہدی اکبریان، بہرامعلی الماسی، سعیدالہ بداشتی، رحمت الہ الہیاری، جلال الدین امیری، سعید امیری، مہدی امینی زادہ، کیوان انصاری، علی آذری، آرش آرمون، مہدی آزادی، زہرہ آقاجری، علی امرہ، علیرضا بابایی، علی باخرد، امیر باقری، ناصر براتی، ایمان براتیان، مہین بر خورداری، محمدرضا بز مشاہی، محسن بشمہ، حمید بیدار، حبیب الہ بیطرف، سعید بہرامی، علی تاجرنیا، فتانہ تقی یارہ، زہرا تو حیدی، علی توکلی، فرید تیرگر نژاد، خدیجہ جدا، مر ضیہ جدا، علی جمالی، حمید چوبینہ، سیاوش حاتم، علی حاج کتابی، مجید حاجی بابایی، مہدی حبیبی، جلال حجتی، رضا حجتی، مہدی حسین نژاد، فاطمہ حسینی، فاطمہ حقیقت جو، فخرالدین حیدریان، کیومرث خان محمدیان، جہانبخش خانجانی، آرش خاندل، مصطفی خسروی، خضر خلیلی، علیرضا خوشبخت، رضا دادجو، داوود دشتبانی، حسن ذقیق، مہدی دیناری، اشکان ذہابیان، مسعود ذہبیون، حسین رجب پور، کامران رحیمی، مہدی رضا حسینی، صفورا رہبری، نفیسہ زارع کهن، محمدرضا زارعی، مہدی زمانی، علی زیرک، مر ترضی سالمی، تارا سپہری فر، محمود سعید زادہ، رضا سلیمان نوری، داوود سلیمان، سید علیرضا سیاسی راد، سید شمس الدین سیاسی راد، سید محمد علی سید نژاد، سید محسن سیدین، بہروز شاہرخ نیا، حامد شجاعی، حجت الله شربیفی، علی شکوری راد، عباس شکوہ مند، مسعود شوشتری، روح الله شہیدی پور، ابراہیم شیخ، صابر شیخلو، سعید شیر کوند، محمد صادقی، ایوب صفری، مسعود طالقانی نژاد، علیرضا طاہری، نرگس عابدین زادہ، فاضل عبیات، دارپوش عربی، فریدون عربی، سعید عسکرزادہ، قاسم عطایی، عظیمی، روح الله عظیمی، محمد جواد علایی، جواد علیخانی، ابوالحسن علی قارداشی، عبدالرسول عمادی، ساسان غفاری، بابک غیائی، محمد حسین غیائی، مجید فراہانی، علی فرخی، آر تافرہودی، بہرام فیاضی، پدram قدر تی، فرزانه کاظمیان، داود کامگار، مہدی کاملان، ہادی رحال زادہ، علیرضا کفشکنان، محمد کیانوش راد، تقی کبانی، سواداہ کیخا، علی کیوانلو شہرستانی، جعفر کبھان شکوہ، نوید لطیفی، حسین لقمانیان، مجید لگزبان، حمیدرضا مالکی، محمدرضا محمدی، محسن محمدی معین، مہدی محمودی، مہدی محمودیان، احمد مدادی، محمود مر تضا بی فر، حمید مردانی، اشکان مسیبیان، پژمان مظفری، علی مقیمی، سید علی اکبر موسوی خوئینی، سید حسن موسوی نژاد، عبداللہ مومنی، غنت‌اللسادات میر معینی، زہرہ نصر الہی، علیرضا نصیری، محمد نظری، سعید نعیمی، حسین نقاشی، مجتبی نوریان، میثم ورہ چہر، اعظم و بسمہ، فرید ہاشمی، رضا یوسفیان**

**جناب آقای محمود فقیہی نجف آبادی**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت مادر گرامی تان، مر حومہ **خانم نیمتاج پاکدامن** را بہ شما تسلیت عرض می‌نمایم.
**دکتر نصرت آزاد احیایی متخصص قلب و عروق**
**شرکت ناودیس راہ**

**جناب آقای دکتر سید جلیل حسینی**
**جناب آقای دکتر سید سعید حسینی**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت پدر گرامی تان را بہ شما و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ، از در گاہ خداوند متعال برای آن بزرگوار مغفرت و براری بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.

**انجمن قلب و عروق ایران**

**جناب آقای دکتر سید جلیل حسینی**
**جناب آقای دکتر سید سعید حسینی**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت پدر گرامی تان را بہ شما و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ، از در گاہ خداوند متعال برای آن مرحوم آرزوی صبر و شکیبایی می‌نماییم.
**هیئت رئیسہ بیمارستان قلب شہید رجایی**

**انالله و اناالیہ راجعون**
**سرور گرامی و ارجمند**
**جناب آقای دکتر احد عاطف وحید**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت عموی گرامیتان شادروان **آقای عباس عاطف وحید** را بہ حضور حضرت تعالی و خانوادہ محترمتان صمیمانہ تسلیت عرض نمودہ و از پیشگاہ خداوند متعال برای آن مرحوم آرزوی الہی و علو در جات و برای جنابعالی و بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم.
**«زہرا دانائی - منوچہر یوسفی خواہ»**

**خانوادہ محترم مر حوم ربعلی بدلی قشلاق**
بانہایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را بہ خانوادہ محترم ایشان تسلیت عرض نمودہ، برای آن مرحوم علو در جات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندیم.
**سازمان آگہی ها**

**انالله و اناالیہ راجعون**
**تسلیت بہ خاندان ملک یزد**
در گذشت **جناب حاج آقا رضا ملک**، بزرگ خاندان ملک (یزد) موجب تأثر و تأسف اینجانب گردید. بدینوسیلہ ضمن تسلیت بہ فرزندان و دیگر بازماندگان، اعم از بستگان نسبی و سببی، و برای ہمگی صبر جمیل و برای آن مرحوم، غفران الہی آرزومندم.
**حاج محمد کاظم عسکر بہ**

**بازگشت ہمہ بہ سوی اوست**
**مدیریت محترم پرستاری بیمارستان توس؛ بانو بیتا فہیمی**
در گذشت عموی گرانقدر تان؛ **غلامعباس فہیمی** را صمیمانہ تسلیت عرض می‌کنیم.
**بیمارستان توس**

**خانوادہ محترم مر حوم علی قشلاق**
بانہایت تأسف و تأثر، درگذشت ہمکار گرامیمان مر حوم **علی قشلاق** را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نمودہ، برای آن مرحوم علو در جات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از در گاہ ایزد منان مسئلت داریم.
**دفتر فنی - سفارشات - کامپیوتر - تصحیح - گرافیک - طراحی - ایملیج ستر - اسکنر - عکاسی رتوش - مونتاژ - کپی افست - افست رتاتیو - افست ورق - کماندر - کمپکتا - صحافی - مکانیکی - انبار فنی - برق - تأسیسات**

**خانوادہ محترم مر حوم علی قشلاق**
بانہایت تأسف و تأثر، درگذشت ہمکار گرامیمان مر حوم **علی قشلاق** را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نمودہ، برای آن مرحوم علو در جات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از در گاہ ایزد منان مسئلت داریم.

##### حروفچینی کامپیوتر

**جناب آقای طہماسب سہرابی**
**و جناب آقای طاہر سہرابی**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت برادر گرامی تان را بہ شما خانوادہ محترم تسلیت عرض می‌نمایم و از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندم.

**بیژن فرّھی**

**سرکار خانم دکتر رگسانا رحمتیان**
باقلبی آکنده از غم و اندوہ درگذشت مادر گرامی تان، مر حومہ **خانم نیمتاج پاکدامن** را بہ شما تسلیت عرض می‌نمایم.

**جناب آقای دکتر سید جلیل حسینی**
**جناب آقای دکتر سید سعید حسینی**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت پدر گرامی تان را بہ شما و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ، از در گاہ خداوند متعال برای آن بزرگوار مغفرت و براری بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.

**انجمن قلب و عروق ایران**

**جناب آقای دکتر سید جلیل حسینی**
**جناب آقای دکتر سید سعید حسینی**
در گذشت پدر بزرگوار تان را بہ شما و خانوادہ محترمتان تسلیت عرض نمودہ و آرزوی علو در جات برای آن مرحوم و برای سایر بازماندگان محترم صبر و شکیبایی از در گاہ ایزد منان مسئلت داریم.

**جناب آقای دکتر سید جلیل حسینی**
**جناب آقای دکتر سید سعید حسینی**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت پدر گرامی تان را بہ شما و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ، از در گاہ خداوند متعال برای آن مرحوم آرزو و غفران و برای بازماندگان محترم آرزوی صبر و شکیبایی می‌نماییم.
**هیئت رئیسہ بیمارستان قلب شہید رجایی**

**انالله و اناالیہ راجعون**
**سرور گرامی و ارجمند**
**جناب آقای دکتر احد عاطف وحید**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت عموی گرامیتان شادروان **آقای عباس عاطف وحید** را بہ حضور حضرت تعالی و خانوادہ محترمتان صمیمانہ تسلیت عرض نمودہ و از پیشگاہ خداوند متعال برای آن مرحوم آرزوش الہی و علو در جات و برای جنابعالی و بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم.
**«زہرا دانائی - منوچہر یوسفی خواہ»**

**ہمکار گرامی و ارجمند سرکار خانم مہشید پناھی**
در نہایت تأسف و تأثر در گذشت دای گرامیتان را حضور شما و بازماندگان محترم تسلیت عرض می‌نماییم.
از خداوند متعال برای تازہ درگذشتہ رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر و اجر خواستاریم.
**ہمکاران شما در قسمت تصحیح روزنامہ**

**خانوادہ محترم بدلی قشلاق**
**و جناب آقای کیوان تبار**
در گذشت ہمکار گرامی مان مر حوم **آقای ربعلی بدلی قشلاق** را بہ شما تسلیت عرض نمودہ از خداوند متعال برای آن مرحوم علو در جات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمائیم.
**ادارہ کارپردازی موسسہ اطلاعات**

**جناب آقای حسن ناصر**
**ریاست محترم ادارہ فرہنگ و ارشاد اسلامی شہرستان ابہر**
با تأثر و تأسف مصیبت وارده را صمیمانہ تسلیت عرض نمودہ و از خداوند سبحان برای آن مرحومہ طلب رحمت و مغفرت و برای سایر بازماندگان صبر و سلامتی را خواستاریم.
**دفتر نمایندگی روزنامہ اطلاعات - ابہر**
**علی مظفری**

**خانوادہ محترم ہمکار بازنشستہ داود بیردہ**
بانہایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را بہ شما تسلیت عرض نمودہ برای آن مرحوم رحمت و غفران الہی و برای آن خانوادہ محترم و سایر بستگان صبر و بردباری از در گاہ خداوند متعال مسئلت داریم.

##### شعبہ صحافی و افست ورق

**جناب مہندس بہنام رحیم زادہ**
**سرکار خانم مہکامہ رحیم زادہ**
بانہایت تأسف و تأثر در گذشت پدر گرامی تان شادروان **حسن آقا رحیم زادہ** (بزرگ خانوادہ) را خدمت شما تسلیت عرض می‌نماییم.

**فریدون بہکیش - ہوشنگ بہکیش**

**خانوادہ محترم مر حوم علی قشلاق**
بانہایت تأسف و تأثر، درگذشت ہمکار گرامیمان مر حوم **علی قشلاق** را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نمودہ، برای آن مرحوم علو در جات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از در گاہ ایزد منان مسئلت داریم.

##### دبیر خانہ مؤسسہ اطلاعات

**استاد و ہمکار گرامی جناب آقای دکتر نادر رضائی**
بانہایت تأسف و تالم در گذشت ابوی گرامیتان را بہ شما و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ و از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندم.

**دکتر حسین آرمان**
**مدیر عامل بیمارستان و زایشگاہ پاسارگاد**

**استاد و ہمکار گرامی جناب آقای دکتر نادر رضائی**
بانہایت تأسف و تالم در گذشت ابوی گرامیتان را بہ شما و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ و خود را در غمتان شریک می‌دانیم.

**دکتر مصطفی انوری**
**رئیس ہیئت مدیرہ بیمارستان و زایشگاہ پاسارگاد**

**استاد و ہمکار گرامی جناب آقای دکتر نادر رضائی**
بانہایت تأسف و تالم در گذشت ابوی گرامیتان را بہ شما و خانوادہ محترم تسلیت عرض نمودہ و از در گاہ خداوند متعال برای آن بزرگوار مغفرت و براری بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.
**پزشکان و پرسنل بیمارستان و زایشگاہ پاسارگاد**

**قابل توجه رانندگان**

**خدمات مجالس ترحیم و بزرگداشت**

.....

**✽ تالارها**
**✽ رستوران‌ها**

**✽ مراکز طبخ غذا**
**✽ گل فروشی‌ها**

**✽ حکاکان**
**✽ پارچه‌نویسان**

**✽ فیلمبرداران و عکاسان**
**✽ تابلسازان**

**✽ ظروف کریاہ، ظروف یکبار مصرف و ...**
.....

**برای درج آگہی در صفحہ ترحیم و تسلیت با شماره‌های زیر تماس بگیرید:**

**۰۱۴-۲۲۲۵۸۰۱۴**

**۲۲۲۲۳۶۹۴** \* **۲۹۹۹۶۲۴۹**

**۲۹۹۹۶۲۶۱**

